

Ekamedica Ekavit Propolis + dzika róża 24 pastylki



cena: 9,31 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	EKAMEDICA
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Ekamedica Ekavit Propolis + dzika róża 24 pastylki

EKAVIT PROPOLIS – suplement diety w postaci pastylek do ssania o smaku miodowo-cytrynowym, który w swoim składzie zawiera miód w połączeniu z ekstraktami z propolisu i dzikiej róży. Zawiera substancję słodzącą.

Składniki:

substancja słodząca: izomalt; miód wielokwiatowy, ekstrakt z propolisu, ekstrakt z owocu dzikiej róży (*Rosa canina* L.), regulator kwasowości: kwas cytrynowy; naturalny aromat cytrynowy z innymi naturalnymi aromatami, barwnik: kurkumina.

Zalecana do spożycia dzienna porcja preparatu:

dzieci od 12. roku życia do 2 pastylek dziennie, osoby dorosłe do 4 pastylek dziennie.

Sposób użycia:

Pastyłkę należy przyjmować po posiłku. Ssać powoli i nie rozgryzać.

Ostrzeżenia:

Nie należy przekraczać porcji preparatu zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu, szczególnie ostrożne powinny być osoby uczulone na produkty pszczele. Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem. Przebarwienia pastylek mogą występować w wyniku zastosowania naturalnych składników i nie stanowią wady wyrobu. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Nazwa składnika: Zawartość w 1 pastylce Zawartość w 2 pastylkach Zawartość w 3 pastylkach Zawartość w 4 pastylkach

Ekstrakt z propolisu 40 mg 80 mg 120 mg 160 mg

Miód wielokwiatowy 60 mg 120 mg 180 mg 240 mg

Ekstrakt z owocu dzikiej róży (*Rosa canina* L.) Standaryzowany na zawartość witaminy C nie mniejszą niż 70% 28,6 mg 20 mg (25% RWS) 57,2 mg 40 mg (50% RWS) 85,8 mg 60 mg (75%RWS) 114,4 mg 80 mg (100%RWS)

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

EkaMedica Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Bielska 78 a,
43-340 Kozy